[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2252/2018 - 21/05/2018 12:45

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

 REQUERIMENTO    Nº. _______/2018
              REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita  Municipal, para que nos envie a cópia do cronograma de obras de asfalto e infra-estrutura do crédito  de 10 milhões solicitada por esta administração juntamente com o Governo do Estado de São Paulo, nos envie em forma de certidão onde será aplicada o recurso e quais ruas receberão o recape e quais obras serão feitas com o recurso.

                                       JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária tendo em vista a necessidade de  poder informar a inúmeros  munícipes que solicitaram  deste Vereador  informações sobre a referida  verba a fim de poder  acompanhar o cronograma de obras da verba solicitada por este executivo e  fiscalizar e saber como será  investido as verbas do município
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 21 de Maio  de 2018.
                                                  Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

                                                                Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”